
Pos 

TS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Num. 

601 
603 
604 
605 
606 
607 
602 
611 
610 
609 
608 

Nome 

Di Eugenio Antonio 

Di Virgilio Angelo 

Rossi Daniele 

Marinelli Maurizio 

Filippelli Alessandro 

Bruno Desiderio 

Pucci Luciano 

Iulianella Cesare 

Di Luigi Marco 

Orlando Patrick 

Solitari Marco 

Motoclub/

I Mirmidoni 

Lupi del Cigno

Valturano 

Chieti 

Graffignano 

2 Torri 

D'Ippolito Ra

Sirente 

Teramo 

2 Torri 

Valturano 

Classe 

TS 

TS 

TS 

TS 

TS 

TS 

TS 

TS 

TS 

TS 

TS 

Giri 

6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
4 

R1.  

 [5:36.886] 

 [6:01.797] 

 [6:03.552] 

 [6:04.841] 

 [6:04.499] 

 [5:57.997] 

 [6:12.965] 

 [6:10.672] 

 [6:27.916] 

 [6:03.816] 

 [6:12.463] 

R2.  

 [4:20.453] 

 [4:10.460] 

 [4:28.758] 

 [4:32.890] 

 [4:38.876] 

 [4:41.677] 

 [4:31.152] 

 [4:45.360] 

 [4:38.426] 

 [4:56.847] 

 [4:42.960] 

R3.  

 [5:39.483] 

 [5:59.627] 

 [6:02.911] 

 [6:03.286] 

 [5:52.550] 

 [6:06.110] 

 [6:06.959] 

 [5:59.740] 

 [6:25.634] 

 [6:13.102] 

 [6:14.247] 

R4.  

1  [4:12.596] 

1  [4:28.119] 

1  [4:26.117] 

1  [4:31.021] 

1  [4:40.192] 

1  [4:43.454] 

1  [4:31.789] 

1  [4:33.110] 

1  [4:45.344] 

1  [4:51.704] 

1  [4:50.410] 

R5.  

 [5:39.281] 

 [6:03.620] 

 [6:03.929] 

 [6:01.904] 

 [5:56.062] 

 [5:59.503] 

 [6:12.612] 

 [6:02.913] 

 [6:21.648] 

 [6:22.822] 

0  [] 

R6.  

 [4:22.911] 

 [4:38.704] 

 [4:30.594] 

 [4:25.433] 

 [4:51.338] 

 [4:35.540] 

 [4:33.067] 

 [5:03.394] 

 [4:45.780] 

 [4:58.378] 

- 

R7.  

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

Penalità 

Ritiro al 3 giro

Tempo Totale 

29:51.610 

31:22.327 

31:35.861 

31:39.375 

32:03.517 

32:04.281 

32:08.544 

32:35.189 

33:24.748 

33:26.669 

22:00.080 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 
Direttore di gara : Jean Paul Marino 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

2^ Prova C. Reg. Enduro FMI Abr / Lazio 
Cross Test 

Assoluta Nazionali 

Enduro Nocciano (PE) 3,500 Km. 

MC Lupi del Cigno
Enduro Camp. Reg. FMI Abr / Laz / Mol - 2^ Prova - Nocciano (PE)

Esposta alle Ore : __________________


